



رای پرونده پیکان و راه‌آهن دوشنبه صادر می‌شود

با اینکه قرعه‌کشی لیگ برتر برای فصل جدید انجام شد اما هنوز معلوم نیست که از میان دو تیم راه‌آهن و پیکان کدام یک در لیگ برتر حاضر خواهند بود...

فرید بلوکباشی در آستانه مسابقه ایران و تاهیتی:

به فینال فکر می‌کنیم



تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به‌عنوان تیم دوم گروهش به مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی فوتبال ساحلی پر تغال رسید...

شنبه و یکشنبه هفته آینده دیدارهای نیمه‌نهایی فینال و رده‌بندی انجام می‌شود. یکی از بازیکنان تاثیرگذار و شاخص تیم ملی فوتبال ساحلی فرید بلوکباشی است...

فکر نمی‌کردیم به تاهیتی بخوریم بلوکباشی درباره بازی تیم ملی فوتبال ساحلی مقابل مکزیک گفت: «کمی استرس داشتیم اما توانستیم این تیم را هم ببریم و منتظر بازی برزیل و اسپانیا ماندیم...

تیم ملی

بهترین فرصت است که به جمع چهار تیم برتر جهان برسیم»

اکتاوایو خوشحال است

بلوکباشی درباره سمرربی برزیلی تیم ملی هم گفت: «مارکو اکتاوایو هم خوشحال است از اینکه توانسته‌ایم اسپانیا را ببریم...



فعلا نمی‌تواند بازی کند. واقعا اگر بود کمک می‌کرد. کاپیتان ما بوده و یکی از تجربه‌هاست. جای علی نادری و عبداللهمی واقعا خالی است...

جمله قصار روز

علی فتح‌اللهزاده: دکتر محمدجواد ظریف توانست با لبخند، اوپاما و کری را با هم دریل کند!

توییت

حامد حدادی: بعد چهار سال دوستم دیدم به یاد دوران جوونیوم باز دور هم جمع شدیم!

فرناندو تورس: یک روز بر تالاس دیگر در تمرینات اتلتیکومادریدا!

ترانسفر

بشاگردی به فولاد پیوست

دروازه‌بان آبادانی تیم پاس همدان با عقد قراردادی به مدت یک فصل به عضویت تیم بزرگسالان فولاد خوزستان درآمد. مهرداد بشاگردی دروازه‌بان بلندقامتی است که فصل آینده را در فولاد توپ خواهد زد...

صمد نیکخواه‌بهرامی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران:

پتانسیل حضور در المپیک ریور داریم



از صبح فردا اولین اردوی تیم ملی بسکتبال ایران در راه آماده‌سازی برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا در چین که سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو هم در آن به دست می‌آید، آغاز خواهد شد...

ولی چون حرفی از قرارداد نبود من به کارم در آن کمپ ادامه ندادم.

و این‌گونه شد که به جای حضور در تیم دالاس، به تیم‌زی جیانگ چین پیوستی. برای من مهم‌تر از هر چیز قرارداد بود...

در چند وقت اخیر یک‌سری اختلافات میان تو و مهدی کامرانی به وجود آمده بود. گفته می‌شود در جلسه با رئیس فدراسیون بسکتبال این اختلافات برطرف شده است...

داستان این اختلاف چه بود؟ کامرانی یکی، دو مصاحبه انجام داده بود که قسمتی از آن به من مربوط می‌شد و من از این موضوع ناراحت بودم...

چند وقت پیش هم در کمپ تیم دالاس آمریکا شرکت کرده بودی؟ چه شد که در آنجا ماندنی نشدی؟ در این کمپ حدود ۲۵ بازیکن حضور داشتند که اکثر آنها سابقه حضور در لیگ NBA را هم در کارنامه داشتند...

طرح‌نوشت



ایکسر کاسیاس، اسطوره تیم فوتبال رئال مادرید که بعد از حدود ۲۵ حضور در پرافتخارترین تیم جهان با بی‌مهری مدیران از جمع کهبکشانی‌ها جدا شده است...

و به تیم پورتو پیوسته دیروز اولین تمرین خود را با این تیم پرتغالی انجام داد. نکته جالب توجه در حضور کاسیاس در تمرین پورتو حضور او با یک دوچرخه در کمپ تمرینی تیم محبوب پرتغالی‌ها بود...



تیم رئال مادرید هم با دوچرخه در تمرین شرکت می‌کرد.

یادداشت

زمان کوتاه برای آمادگی بسکتبالیست‌ها



با توجه به فرصت کمی که تیم ملی بسکتبال برای حضور در مرحله گزینشی المپیک داشت، به نظر می‌رسد مسئولان فدراسیون برای انتخاب سرمربی، یک مربی ایرانی را برای این پست برگزینند...

موندو دپورتیوو

این روزنامه هوادار بارسا عکسی از لوئیز انریکه را روی صفحه اول برد و با تیتیر «لوچو همه چیز را مشخص می‌کند» از قول او نوشت: «برنامه‌ریزی یک ستاره ی فوتبال ایده‌آل است. از آمدن اردا و الکسی قرار دادها گفته است به کمیته فنی برای آوردن اردا تیریک می‌گویم...

گاتزتا دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی عکسی از کوواچیچ ستاره اینتری‌ها را روی صفحه اول برده و از قول او خطاب به هواداران این تیم میلانی گفته است: «اینتری‌ها، من پیرو شما خواهم بود»...

گیشه



مادریدها ایگر کاسیاس را از تیم‌شان کنار گذاشتند تا دیوید دخیا را به خدمت بگیرند! اما مثل اینکه جدایی او از منچستر یونایتد به این راحتی نیست...



این روزنامه هوادار بارسا عکسی از لوئیز انریکه را روی صفحه اول برد و با تیتیر «لوچو همه چیز را مشخص می‌کند» از قول او نوشت...



این روزنامه ایتالیایی عکسی از کوواچیچ ستاره اینتری‌ها را روی صفحه اول برده و از قول او خطاب به هواداران این تیم میلانی گفته است: «اینتری‌ها، من پیرو شما خواهم بود»...

کیوسک

گل داغ‌تر از پیروزی

روزنامه‌های ورزشی در جو مذاکرات و توافقات هسته‌ای تیر زده اند اما معلوم نیست فاز روزنامه گل چه بوده که برای تیتیر یک خود نوشته ۵+۱ می‌شود...

گل



پیروزی

